
　

中國國民黨 民主進步黨

得票數 得票數得票率 得票率

單位:票;%

列印日期︰

候 選 人
總 得 票 數

─投票日期： 頁次：

編造單位︰

1/11/1

2,038,822

107年11月25日 03:35:53

新北市選舉委員會

縣表6-1 107年新北市市長選舉各政黨、無黨籍及未經政黨推薦之候選人得票數(率)表

1,165,130 873,69257.15 42.85

107年11月24日



　總　計

　　第1選舉區

　　第2選舉區

　　第3選舉區

　　第4選舉區

　　第5選舉區

　　第6選舉區

　　第7選舉區

　　第8選舉區

　　第9選舉區

　　第10選舉區

　　第11選舉區

　　第12選舉區

  

選 舉 區 別
中國國民黨 民主進步黨 新黨 綠黨 無黨團結聯盟 正黨 中華民國國政監督聯盟 軍公教聯盟黨

得票數 得票數 得票數 得票數 得票數 得票數 得票數 得票數得票率 得票率 得票率 得票率 得票率 得票率 得票率 得票率

單位:票;%

列印日期︰

候 選 人
總 得 票 數

─投票日期： 頁次：

編造單位︰

1/21/1

2,022,847

122,054

335,889

293,777

283,240

215,831

115,016

299,742

181,790

35,793

119,658

13,633

6,424

107年11月25日 03:35:54

新北市選舉委員會

縣表6-2 107年新北市議會議員選舉各政黨、無黨籍及未經政黨推薦之候選人得票數(率)表

939,504 681,251 6,075 5,324 41,553 281 1,195 505

52,565 44,076 22,096

162,658 100,025 5,324 281

89,540 118,455 1,040

126,398 99,707 710

110,190 64,232 4,325 19,457

72,332 42,684

144,830 103,996

93,473 43,593

12,378 22,220 1,195

60,809 39,774

11,814 1,314 505

2,517 1,175

46.44 33.68 0.30 0.26 2.05 0.01 0.06 0.02

43.07 36.11 18.10

48.43 29.78 1.59 0.08

30.48 40.32 0.35

44.63 35.20 0.25

51.05 29.76 2.00 9.01

62.89 37.11

48.32 34.70

51.42 23.98

34.58 62.08 3.34

50.82 33.24

86.66 9.64 3.70

39.18 18.29

107年11月24日



　總　計

　　第1選舉區

　　第2選舉區

　　第3選舉區

　　第4選舉區

　　第5選舉區

　　第6選舉區

　　第7選舉區

　　第8選舉區

　　第9選舉區

　　第10選舉區

　　第11選舉區

　　第12選舉區

  

選 舉 區 別
樹黨 時代力量 基進黨 無黨籍及未經政黨推薦

得票數 得票數 得票數 得票數得票率 得票率 得票率 得票率

單位:票;%

列印日期︰

候 選 人
總 得 票 數

─投票日期： 頁次：

編造單位︰

2/21/1

2,022,847

122,054

335,889

293,777

283,240

215,831

115,016

299,742

181,790

35,793

119,658

13,633

6,424

107年11月25日 03:35:54

新北市選舉委員會

縣表6-2 107年新北市議會議員選舉各政黨、無黨籍及未經政黨推薦之候選人得票數(率)表

1,780 90,321 3,444 251,614

3,317

13,929 3,444 50,228

13,707 71,035

16,244 40,181

16,683 944

50,916

1,780 17,734 25,210

12,024 7,051

2,732

0.09 4.47 0.17 12.44

2.72

4.15 1.03 14.95

4.67 24.18

5.74 14.19

7.73 0.44

16.99

0.98 9.76 13.87

10.05 5.89

42.53

107年11月24日



　總　計

　　烏來區

  

行 政 區 別
無黨籍及未經政黨推薦

得票數 得票率

單位:票;%

列印日期︰

候 選 人
總 得 票 數

─投票日期： 頁次：

編造單位︰

1/11/1

3,946

3,946

107年11月25日 03:35:55

新北市選舉委員會

縣表6-3 107年新北市原住民區長選舉各政黨、無黨籍及未經政黨推薦之候選人得票數(率)表

3,946

3,946

100.00

100.00

107年11月24日



　總　計

　　烏來區

  

行 政 區 別
無黨籍及未經政黨推薦

得票數 得票率

單位:票;%

列印日期︰

候 選 人
總 得 票 數

─投票日期： 頁次：

編造單位︰

1/11/1

3,903

3,903

107年11月25日 03:35:56

新北市選舉委員會

縣表6-4 107年新北市原住民區民代表選舉各政黨、無黨籍及未經政黨推薦之候選人得票數(率)表

3,903

3,903

100.00

100.00

107年11月24日



　總　計

　　板橋區

　　三重區

　　中和區

　　永和區

　　新莊區

　　新店區

　　樹林區

　　鶯歌區

　　三峽區

　　淡水區

　　汐止區

　　瑞芳區

　　土城區

　　蘆洲區

　　五股區

　　泰山區

　　林口區

　　深坑區

　　石碇區

　　坪林區

　　三芝區

　　石門區

　　八里區

　　平溪區

　　雙溪區

　　貢寮區

　　金山區

　　萬里區

  

行 政 區 別
中國國民黨 民主進步黨 中華統一促進黨 人民民主黨 台灣進步黨 台灣整復師聯盟工黨 天宙和平統一家庭黨 樹黨

得票數 得票數 得票數 得票數 得票數 得票數 得票數 得票數得票率 得票率 得票率 得票率 得票率 得票率 得票率 得票率

單位:票;%

列印日期︰

候 選 人
總 得 票 數

─投票日期： 頁次：

編造單位︰

1/21/2

1,928,729

271,799

189,771

205,594

109,563

198,701

151,020

85,894

42,632

52,455

80,953

94,649

21,056

112,608

90,131

39,723

36,105

47,781

12,297

4,674

3,960

11,622

7,071

17,875

3,009

5,459

6,173

11,199

11,062

107年11月25日 03:35:57

新北市選舉委員會

縣表6-5 107年新北市村里長選舉各政黨、無黨籍及未經政黨推薦之候選人得票數(率)表

434,078 52,404 1,041 287 37 212 163 1,053

20,647 2,686

7,297 22,155

95,388 573 287 1,053

75,026 657 78 37

22,106 7,942

82,817

1,651 1,508 163

390

7,619 212

27,375

30,208 551

1,248

11,235

3,799 16,427

3,581

2,618

24,798

4,247

229

442

4,618

3,044

301

3,761 478

22.51 2.72 0.05 0.01 0.00 0.01 0.01 0.05

7.60 0.99

3.85 11.67

46.40 0.28 0.14 0.51

68.48 0.60 0.07 0.03

11.13 4.00

54.84

1.92 1.76 0.19

0.91

14.52 0.40

33.82

31.92 0.58

5.93

9.98

4.21 18.23

9.01

7.25

51.90

34.54

4.90

11.16

39.73

17.03

5.51

34.00 4.32

107年11月24日



　總　計

　　板橋區

　　三重區

　　中和區

　　永和區

　　新莊區

　　新店區

　　樹林區

　　鶯歌區

　　三峽區

　　淡水區

　　汐止區

　　瑞芳區

　　土城區

　　蘆洲區

　　五股區

　　泰山區

　　林口區

　　深坑區

　　石碇區

　　坪林區

　　三芝區

　　石門區

　　八里區

　　平溪區

　　雙溪區

　　貢寮區

　　金山區

　　萬里區

  

行 政 區 別
經濟黨 時代力量 青年陽光黨 無黨籍及未經政黨推薦

得票數 得票數 得票數 得票數得票率 得票率 得票率 得票率

單位:票;%

列印日期︰

候 選 人
總 得 票 數

─投票日期： 頁次：

編造單位︰

2/21/2

1,928,729

271,799

189,771

205,594

109,563

198,701

151,020

85,894

42,632

52,455

80,953

94,649

21,056

112,608

90,131

39,723

36,105

47,781

12,297

4,674

3,960

11,622

7,071

17,875

3,009

5,459

6,173

11,199

11,062

107年11月25日 03:35:57

新北市選舉委員會

縣表6-5 107年新北市村里長選舉各政黨、無黨籍及未經政黨推薦之候選人得票數(率)表

27 534 2,917 1,435,976

248,466

507 159,812

1,593 106,700

252 33,513

168,653

565 67,638

82,572

42,242

44,624

53,578

27 63,863

534 19,274

101,373

69,905

36,142

33,487

22,983

8,050

4,445

3,518

7,004

7,071

14,831

3,009

5,158

6,173

11,199

6,823

0.00 0.03 0.15 74.45

91.42

0.27 84.21

0.77 51.90

0.23 30.59

84.88

0.37 44.79

96.13

99.09

85.07

66.18

0.03 67.47

2.54 91.54

90.02

77.56

90.99

92.75

48.10

65.46

95.10

88.84

60.27

100.00

82.97

100.00

94.49

100.00

100.00

61.68

107年11月24日



　　烏來區  

行 政 區 別
中國國民黨 民主進步黨 中華統一促進黨 人民民主黨 台灣進步黨 台灣整復師聯盟工黨 天宙和平統一家庭黨 樹黨

得票數 得票數 得票數 得票數 得票數 得票數 得票數 得票數得票率 得票率 得票率 得票率 得票率 得票率 得票率 得票率

單位:票;%

列印日期︰

候 選 人
總 得 票 數

─投票日期： 頁次：

編造單位︰

1/22/2

3,893

107年11月25日 03:35:57

新北市選舉委員會

縣表6-5 107年新北市村里長選舉各政黨、無黨籍及未經政黨推薦之候選人得票數(率)表

23 0.59

107年11月24日



　　烏來區  

行 政 區 別
經濟黨 時代力量 青年陽光黨 無黨籍及未經政黨推薦

得票數 得票數 得票數 得票數得票率 得票率 得票率 得票率

單位:票;%

列印日期︰

候 選 人
總 得 票 數

─投票日期： 頁次：

編造單位︰

2/22/2

3,893

107年11月25日 03:35:57

新北市選舉委員會

縣表6-5 107年新北市村里長選舉各政黨、無黨籍及未經政黨推薦之候選人得票數(率)表

3,870 99.41

107年11月24日


